1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

08 октября 2014 года
               г. Ге​ор​ги​евск

                      № 371-38
Об утверждении штатного расписания Думы города Георгиевска
В соответствии с постановлением Губернатора Ставропольского края от 14 июля 2014 г. № 369 «О внесении изменения в приложение к постановлению Губернатора Ставропольского края от 18 ноября 2005 г. № 680 «Об оплате труда работников государственных органов Ставропольского края, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Ставропольского края», постановлением Правительства Ставропольского края от 05 августа 2014 г. № 315-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 21 октября 2009 г. № 267-п «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», решениями Думы города Георгиевска от 31 октября 2012 года № 105-10 (с изменениями, внесёнными решением Думы города Георгиевска от 30 декабря 2013 года № 269-29) «Об утверждении должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Георгиевска», 08 октября 2014 года № 368-38 «Об утверждении должностных окладов председателя и заместителя председателя Думы города Георгиевска», 08 октября 2014 года № 369-38 «Об утверждении должностных окладов лицам, замещающим должности муниципальной службы в Ставропольском крае в органах местного само​управле​ния города Георгиевска», 08 октября 2014 года № 370-38 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 31 января 2008 года № 128-12 «Об утверждении должностных окладов лицам, испол​няющим обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправ​ления города Геор​гиевска», статьями 35, 55 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава города Георгиевска, Дума го​рода Геор​гиевска
РЕШИЛА:

1. Утвердить штатное расписание Думы города Георгиевска согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Думы города Георгиевска от 30 октября 2013 года № 216-25 «Об утверждении штатного расписания Думы города Георгиевска».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы города Георгиевска С.К. Ильину.
Председатель Думы

города Георгиевска

   Л.А. Козина